0
0BIDOS

HUNIC f PIO

ATA N,!! 4 /Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE l (UM) POSTO DE TRABALHO DE ASSISTENTE TÉCNICO,

PREVISTO E NÃO OCUPADO NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICf PIO, PARA A SECÇÃO DE LOTEAMENTOS E OBRAS

PARTICULARES - CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES NJl 89 - PARA A DIVISÃO DE PLANEAMENTO E GESTÃO

URBAN(ST/CA

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI -APLICAÇÃO DO 2.!! MÉTODO DE SELEÇÃO-AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do

procedimento concursal referido em epígrafe, constituído por Clara Alexandra Baptista Salreta Silva, Chefe da Divisão de

Planeamento e Gestão Urbanística, na qualidade de Presidente do júri, Maria Ondina Cabral dos Santos Branquinho,

Coordenadora Técnica que substituirá o Presidente do Júri nas suas faltas e impedimentos e Susana Maria dos Santos

Castanheira, Assistente Técnica, ambos como vogais efetivos, a fim de:

a) Tomar conhecimento das classificações atribuídas pela empresa Sentidos Dinâmicos, especificamente contratada para a

realização dos testes inerentes a este método de seleção;

b) Publicitar e deliberar sobre o resultado da aplicação do segundo método de seleção, elaborando a respetiva lista de

classificação, conforme artigo 25.!! do mesmo diploma legal.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS (ORDENADA ALFABETICAMENTE)

Nome éfo Candidato
Clàssificàção obtida na

Resultado
Avaliação Psicológica

Dulce Maria Lopes Pereira Marques Faltou *

Maria Carolina Vicente Ribeiro Germano Faltou *
.•_ -~ ..

Maria João Martins Correia Pinto ' Í6 v~lorés (8~m) .
_, -

Aprovadô . . . . . .. ,;_. ;' . .- ,, . - " . . . '~. ··•

Maria Raquel Silva Pereira Marques Faltou *
., -• ,,, .. - .. · ...

''
Patrícia Filipa dos Santos Félix -16valores (Bqm) Apr~vado .

·.•:• 7 -- . ' , ' . ~-; ~ e
,.

Rafael Martins Pedrosa ~-2 valóres (SufÍcÍeNe) Apro'!ado
·-

* - Os candidatos, que não compareceram à Avaliação Psicológica encontram-se assinalados acima com a indicação

"FALTOU". Assim, conforme previsto no ponto 7 da ATA n.21 do júri, a falta de comparência dos candidatos a qualquer

um dos métodos de seleção equivale à desistência do procedimento concursal, pelo que ficam excluídos do mesmo.

Não havendo candidatos com inferior a 9,5 valores, o júri deliberou ainda informar os candidatos aprovados da classificação

obtida e convocar os mesmos, através de email, para comparecerem a fim de lhes ser aplicado o 3.!! e último método de

seleção - Entrevista Profissional de Seleção, no próximo dia 12 de maio de 2022, no Edifícios dos Paços do Concelho do

Município de Óbidos, sito no Largo São Pedro - Óbidos, à hora constante da tabela seguinte:

0
0B1DOS

'4 JJ NICÍP I O

Nome d(? Candidato
Hora da Entrevista

Pr~fi~siol)ai de~seléção
•'

Maria João Martins Correia Pinto
10:00h

Patrícia Filipa dos Santos Félix
I0:40h

Rafael Martins Pedrosa
ll :20h

Por fim, o Júri deliberou proceder à afixação da presente ata no átrio do Edifício dos Paços do Concelho e no site da

Autarquia em https://www.cm-obidos.pt/Procedimentos-Concursais. para aí poder ser consultada

Nada mais havendo a tratar o Presidente do Júri deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser

assinada por todos os membros do Júri.

~ / o ,o,; do Proa,d;memo 'º""'"''•

<l c--,~.Q..Q;.,. Q,J,J> M~1~ $, ""' ~ · • \ a <!lO
-

Clara Alexandra Baptlsta Salreta SIiva Maria Ondina Cabral dos Santos Susana Maria dos Santos Castanheira
Branquinho

2

	01
	02